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Clark University 

 

Clark University er et universitet i Worcester i Massachusetts. Worcester ligger ca. 40 
minutter fra Boston med bil, og er en by med rundt 175 500 innbyggere.  

Clark University ble grunnlagt i 1887, og var da det var den første ”all-graduate” institusjonen 
i USA.  Det er et ”liberal arts college” og har rundt 2200 undergraduate studenter og 700 
graduate studenter.  

Det er en åpen og levende campus. Det er over 80 student organisasjoner, i tillegg til ulike 
sports klubber og divisjoner.  

Undergraduate (BA) i USA er vanligvis 4 år, men gjennom Norge-Amerika foreningen kan 
norske studenter bli innrulert på Clark University som sophomores, og dermed gjøre seg 
ferdig på 3 år. Dette er gjort mulig på grunn av glant annet lånekassen som kun gir støtte til 3 
år til bachelor (undergraduate) studenter i USA.  

Universitetet er særlig godt kjent for psykologi, geografi og ”government” avdelingene, men 
tilbyr et bredt utdanningstilbud og en rekke ulike fag. Clark University tilbyr ”international 
development and social change” som er en major man ikke finner på så mange amerikanske 
universiteter. Det er alt i alt 31 ulike ”majors” på Clark University.  

Størrelsene på klassene varierer. Gjennomsnittlig er det rundt 21 studenter i klassen. Antall 
professorer til antall studenter er 10:1, (10 studenter for hver professor). 97% av alle 
professorene på Clark University har Ph.D. (doktorgrad).  

Skoleåret er inndelt i to semestre. Høstsemesteret går fra slutten av august til midten av 
desember. Vår semesteret begynner i midten av januar, og avsluttes i begynnelsen av mai. 
Universitetet tilbyr også sommersemestre, men dette kommer utenfor det vanlige akademiske 
året.  

Lånekassen tilbyr støtte til studenter på Clark University, og i tillegg til dette, tilbyr skolen 
ulike stipend. Ettersom Norge-Amerika foreningen har et samarbeid med universitet, 
opporder jeg studenter som er interessert til å ta kontakt med Norge-Amerika foreningen med 
eventuelle spørsmål angående kostnader, forsikringer osv.  

Clark University ligger i en by, og selv om det er mange parker og grønt arealer er det en by 
som skiller seg veldig fra vanlige norske byer. Miljøet rundt skolen er viktig for Clark 
University, og det er uttallige ”community programs” og veier man kan hjelpe til i samfunnet 
rundt skolen. Skolen har et treningstudio som er åpent for alle studentene ved skolen, i tillegg 
er det større gymsaler og ulike fasiliteter innrettet på de ulike sports lagene. Det er 
svømmebasseng, tennisbaner, squash baner, basketball-, volleyball-, fotball, løpebane etc. på 
universitetet.  

Som student ved skolen bor man på campus freshman og sophomore året (det første og andre 
året), som junior og senior er det valgfritt om man vil bo på campus, eller et annet sted. 
Leilighetene og dorm-rommene som hører til universiteter er enkelt møblert med seng, skap, 
skrivepult og stoler.  
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Det er i dag 5 norske studenter ved Clark University. 3 sophomores og 2 seniors.  

 

Nyttige ettsteder:  

Clark University: http://www.clarku.edu/index.cfm  

City of Worcester: http://www.ci.worcester.ma.us/ 

Norge-Amerika foreningen: http://www.noram.no/ 
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